21,62 53,63 10,00 85,25

BUSINESS 

INNOVATION
22,18 40,88 15,00 78,05

PSICOTEC 25,00 28,50 15,00 68,50

SOCIETY AND 

NEUROBUSINESS 

EXPERIENCE 

22,38 30,38 15,00 67,75

procés de valoració de l’acompliment a l’empresa SOLO CONSULTORES, SL per un import de 
CENT-DOS MIL SIS-CENTS EUROS (102.600 €), IVA no inclòs, que es desglossa en els 
següents conceptes: 

▪ Import màxim del contracte pel desenvolupament del projecte és de 78.600€. IVA no 
inclòs. 

▪ Import màxim del contracte per despeses addicionals, lloguer de sales i desplaçaments